
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ ПО «СМТ»)

ПРИКАЗ

06.09.2018 № 175у

О зачислении

На основании контрольных цифр приема, Правил приема на 2018/19 учебный год и 
решения приемной комиссии ГБПОУ ПО «СМТ» от 06.09.2018 года (протокол № 8 от 
06.09.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся техникума с 06.09.2018 года по специальности 35.02.06 
«Технология производства и переработки с/х продукции» на базе 9 классов (очное 
бюджетное отделение) в группу Т-11 следующих абитуриентов:

1. Кузнецову Яну Александровну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора

. • > от '


